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Organisateur                  Md
Lieu                          Val Joly
Date de la rencontre 08/05/2022

Rencontre du 08/05/2022 au 08/05/2022
Type de classement            Par Catégorie
Classement des Poussins en Benjamins  Non

Type de chronométrage Manuel

Informations diverses / Commentaires

Nombre de nageurs Nombre de clubs

Nombre d' hommes Nombre de femmes

Nombre d'engagements

Nombre d'engagements individuels Nombre d'engagements relais

17 6
9 8
23
23 0

Informations administratives

Informations techniques

Statistiques

Classement des Benjamins en Minimes  Non

Identifiant eNAP HDF202205084236
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Collège des Juges

Juge Arbitre Pascal TAVERNE CPVS

Juge de dÃ©part Pascal TAVERNE CPVS

ChronomÃ©treur Olivier MALINVERNI CFP LE N

Vronique CIMBE PCD

Chefs d'Ã©quipe Philippe BOURDET PSP

Thomas DEMASY HGB
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Liste des Clubs engagés, classés par Comité

Hauts de France

HGB Hommes Grenouilles de Beauvais 09600191

PCD PlongÃ©e Club Douai 09590004

PSP Pays Solesmois Palmes 09590110
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Classements

1

3 km Junior Garçon
1 HUGUET Alexis 06 HJU PCD 503 34:20

3 km Senior Homme
1 SAUVAGE Hector 93 HME * PCD 506 32:26

2 DEMASY Thomas 93 HME * HGB 501 35:48

3 km Master 2 Hommes
1 PETIT Xavier 71 HM2 PCD 505 33:48

3 km Master 3 Hommes
1 VAN ISEGHEM Michael 67 HM3 PSP 508 38:59
2 VERNHOLLES Jean-Pierre 64 HM3 PSP 509 41:21
3 DUREUX Philippe 63 HM3 PCD 502 59:09

3 km Master 4 Hommes
1 BOURDET Philippe 53 HM4 PSP 507 46:34

3 km Senior Dame
1 PETIT Amlie 96 FDA * PCD 106 33:06

2 VANDENBERGEN Axelle 03 FDA * PCD 108 40:21

3 km Master 1 Femmes
1 PAINTIAUX Caroline 79 FM1 PCD 105 43:03

3 km Master 2 Femmes
1 PETIT Marie-Nolle 71 FM2 PCD 107 49:07

3 km Master 3 Femmes
1 DUREUX Monique 66 FM3 PCD 102 50:30

1000 Junior Garçon
1 HUGUET Alexis 06 HJU PCD 503 14:07
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1000 Senior Homme
1 SAUVAGE Hector 93 HME * PCD 506 12:13
2 DEMASY Thomas 93 HME * HGB 501 14:45

1000 Master 1 Hommes
1 NORMANI Clment 86 HM1 PCD 504 12:27

1000 Master 2 Hommes
PETIT Xavier 71 HM2 PCD 505

1000 Minimes Filles
1 MINARD Lalie 10 FMI PCD 104 18:05

1000 Cadettes
1 JAUGLET Sarah 08 FCA PCD 103 17:43
2 CARETTI Jeanne 08 FCA PCD 101 18:18

1000 Senior Dame
PETIT Amlie 96 FDA * PCD 106 13:13
VANDENBERGEN Axelle 03 FDA * PCD 108
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Classements par Equipes

3 km Master 3 Hommes
1 Pays Solesmois Palmes PSP 1 20:20

508 VAN ISEGHEM Michael 67 HM3 38:59
509 VERNHOLLES Jean-Pierre 64 HM3 41:21

1000 Cadettes
1 PlongÃ©e Club Douai PCD 36:01

103 JAUGLET Sarah 08 FCA 17:43
101 CARETTI Jeanne 08 FCA 18:18

- Fin de protocole -
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